EMENTA: INDICA AÇÃO URGENTE DA PREFEITURA PARA

RETIRADA DE SINALIZAÇÃO

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que, não há mais farmácia na rua Duque de

Caxias  com a  rua  Visconde  de  Inhaúma,  diversos  municípes  solicitam a  retirada  da

sinalização de emergência do local,  solicitando a sinalização para estacionamento de

moto

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes,este pedido.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2022.

BRANDO VEIGA
Vereador - REP

INDICAÇÃO Nº 768/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
68

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

26
04

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 2

5/
04

/2
02

2
08

:3
0:

45
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 Il

de
br

an
di

o
O

liv
ei

ra
 V

ei
ga

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

69
C

-2
65

4-
5D

AE
-6

AF
9.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
68

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

26
04

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 2

5/
04

/2
02

2
08

:3
0:

45
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 Il

de
br

an
di

o
O

liv
ei

ra
 V

ei
ga

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

69
C

-2
65

4-
5D

AE
-6

AF
9.

Pag. 2/2